ALLERGEN INFORMATION

X
MC

INDICATES PRESENCE OF ALLERGEN
INDICATES MAY CONTAIN

WE TAKE EVERY CARE & ATTENTION TO IDENTIFY ALLERGENS IN OUR

INGREDIENTS, BUT WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR DISHES ARE 100%
ALLERGEN FREE DUE TO RISK OF CROSS CONTAMINATION, THIS
INCLUDES ITEMS THAT ARE COOKED IN OUR DEEP FAT FRYERS
WHERE INGREDIENTS THAT INCLUDE GLUTEN HAVE ALSO BEEN COOKED.
OUR DEEP FAT FRYERS CONTAIN REFINED G.M. SOYA OIL

UPDATED ON 09/07/2020 GLUTEN _|CRUSTACEANS| EGG | FISH |PEANUTS| MILK NUTS SOYA | SESAME| CELERY | MUSTARD| SULPHITES| MOLLUSCS| LUPIN | DEEP FRIED
Starters
Cauliflower Wings X X X X X
WHEAT
Houmous X X X
WHEAT
Salt and Pepper Wings X
Calamari X X X X X X
WHEAT
X
Garlic Mushrooms X X
WHEAT
Roasts
GLUTEN _|CRUSTACEANS| EGG | FISH |PEANUTS| MILK NUTS SOYA | SESAME | CELERY | MUSTARD| SULPHITES| MOLLUSCS| LUPIN | DEEP FRIED
X
Roasted chicken X X X X X X
WHEAT
Roasted beef X X X X X X X
WHEAT
Roasted pork belly X X X X X X X
WHEAT
Roasted Lamb A X X X x | x X
WHEAT
o X
Mushroom, red Lentil and chestnut roast | \WHEAT X X ALMONDS X X X X
BARLEY WALNUTS
CHESTNUTS
Sides
GLUTEN _|CRUSTACEANS| EGG | FISH |PEANUTS| MILK NUTS SOYA | SESAME| CELERY | MUSTARD| SULPHITES| MOLLUSCS| LUPIN | DEEP FRIED
X
Shorrocks Lancashire caulifiower cheese X M/C X X X
WHEAT
Cumberland Chipolatas X X X
WHEAT
Desserts
GLUTEN _|CRUSTACEANS| EGG | FISH |PEANUTS| MILK NUTS SOYA | SESAME| CELERY | MUSTARD| SULPHITES| MOLLUSCS| LUPIN | DEEP FRIED
X
Cookie Dough X X X
WHEAT
Lemon Tart X X m/C X X
Chocolate Brownie X X X X
WHEAT
Caramelised Banana Sundae X X X X
WHEAT ALMONDS
Ice cream selection
GLUTEN _|CRUSTACEANS| EGG | FISH |PEANUTS| MILK NUTS SOYA | SESAME| CELERY | MUSTARD| SULPHITES| MOLLUSCS| LUPIN | DEEP FRIED
Vanilla X
: ) X
Pistachio X
PISTACHIOS
Mint chocolate chip X X
salted caramel X X
Chocolate X X
Strawberry X
Coconut ice cream M/C X m/C M/IC
Raspberry sorbet M/C M/C M/C
Vanilla non dairy ice cream X




